АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2024 г.                                                                                       № 700

г. Архангельск

Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты муниципальной

собственности Приморского муниципального округа

Архангельской области

В соответствии с Порядком принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Приморского

муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением

администрации Приморского муниципального округа Архангельской области от

30 января 2024 года № 150, администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т :

1. Осуществить бюджетные инвестиции в объекты муниципальной

собственности Приморского муниципального округа Архангельской области

согласно прилагаемому перечню.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                               В.А. Рудкина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Приморского муниципального

округа Архангельской области

от 25 марта 2024 г. № 700

Перечень объектов муниципальной собственности Приморского муниципального округа Архангельской области для осуществления бюджетных инвестиций

№

п/

п

Наименование

объекта

капитального

строительства

(объекта

недвижимого

имущества) и

направление

инвестирования

Наименование

главного

распорядителя

средств

местного

бюджета

Наименование

заказчика

Мощность

(прирост

мощности)

объекта

капитального

строительства,

подлежащая

вводу

(Мощность

объекта

недвижимого

имущества)

Срок ввода в

эксплуатацию

(приобретения)

объекта

капитального

строительства

(объекта

недвижимого

имущества)

Сметная стоимость объекта

капитального строительства

(приобретения объекта

недвижимого имущества) (в

ценах соответствующих лет

реализации инвестиционного

проекта),тыс.рублей

Источники

финансирования

Общий (предельный) объем

инвестиций, предоставляемых на

реализацию инвестиционного

проекта (в ценах

соответствующих лет реализации

инвестиционного проекта), тыс.

рублей

Распределение общего (предельного) объема предоставляемых бюджетных инвестиций по годам

реализации инвестиционного проекта и источникам финансового обеспечения (в ценах

соответствующих лет реализации инвестиционного проекта), тыс. рублей

Всего, в

том

числе

ИРД, ИИ,

ПД, ТЦА
СМР

2024 2025 2026

Всего, в

том

числе

ИРД, ИИ,

ПД, ТЦА
СМР

Всего, в

том

числе

ИРД, ИИ,

ПД, ТЦА
СМР

Всего

, в

том

числе

ИРД,

ИИ,

ПД,

ТЦА

СМР

Всего

, в

том

числе

ИРД,

ИИ,

ПД,

ТЦА

СМР

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1

Строительство

системы наружного

освещения с

использованием

энергосберегающих

технологий в пос.

Катунино

Приморского

муниципального

округа

Архангельской
области

Управление по

инфраструктурн

ому развитию и

муниципальном

у хозяйству

Управление по

инфраструктурн

ому развитию и

муниципальном

у хозяйству

3,9 км 2025 2 747,0 2 747,0 0,0

Всего, в том

числе

2 747,0 2 747,0 0,0 2 747,0 2 747,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонд развития

территорий 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Федеральный

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет 2 747,0 2 747,0 0,0 2 747,0 2 747,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ВСЕГО 2 747,0 2 747,0 0,0

Всего, в том

числе
2 747,0 2 747,0 0,0 2 747,0 2 747,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонд развития

территорий 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0,0

0,0
0,0 0,0 0,0

Федеральный

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет 2 747,0 2 747,0 0,0 2 747,0 2 747,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Условные обозначения:

ИРД - исходно-разрешительная документация;

ИИ - инженерные изыскания, включая строительный контроль, и госэкспертиза результатов инженерных изысканий;

ПД - проектная документация, включая строительный контроль, и госэкспертиза проекта и (или) экспертиза сметной документации (проверка на предмет достоверности);

ТЦА - технологический и ценовой аудит обоснования инвестиций, осуществляемых в инвестиционные проекты по созданию объектов капитального строительства, в отношении которых планируется заключение муниципальных контрактов, предметом которых является одновременно выполнение работ по

проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию объектов капитального строительств

СМР - строительно-монтажные работы, включая строительный контроль, авторский надзор, и подготовка исполнительной документации.